[ AVL

214 Allied Telesis

613-001792 Rev.C 181

V.

SFP+E¥21—)L(10GBASE-ER(40km))

AT-SP10ER40/1
AV ANV=aV ALK

COIOR AT-SP10 YU —RAEBBVHF W IZE BICHU D ES TSV ET,
ARG IR N— R DT PRRD SFP R0V MIEBLT 10 FHEY FA—H Ry
FR—FELTERTB1OD SFP+ EYa—)U (T, SFP+ &888) T, &F
EELL<BFHmADDIA, ELIHEALES V), e, ARRE LB I DRRAMED
NZaP V=R /—rEHhE TIBIIZS,

HREZEDZEET TN
BILBEEE®ABENBYET, OTHEL
HIPAN=T=TNDIZHB— r—TLOWE, RBEEDIRSA—BEEDEETFBNT

<FEEOS
1 {H3INE
ENICBBDPEEERL T ES0,
] AT-SP10ER40/1 1 &
O RBREE 1K
O JUTIWESY—IL 28
O AVANV=aVhAR (FB) 18
O HEXWBER" 1K
¥ BAERYZ27LOBCHEST, ELL SRR AN,
2 ks
HNIOERBICOVTORIBRIE, BHA—LXN—JICTHOEELILET,
FRURAREBETBRAYF, AT PIVN—R—FREDYZaPebbtT
CHERIES L,
P34 RFUYZAHKKEH R—LR—Y
http://www.allied-telesis.co.jp/
3 __EbffF - WAL

RO - BOALOEEFEIRTS— - -
BN EE DS e
BEPI. B FCEANANTOE T, BEOBNIHYZTOT. MUMGT. B
sl BRIF, DROA—ORAHBS - OBBHSDSBL My

&I

SFP+ Ry h2 7y THBORS. BOMT - BOHLOBIC, FURERET DR
Y RAGOBRENDLBEBOF .

SFP+ OEmDHTF - MOSHLDRICIE. 7—IADEESNEURA MR NS v TZERYT S
FE FEHBIMIENRETOTILEW.



Allied Telesis AT-SP10ER40/l A AR —Y 3V HAR

WO

1 SFPROVMIHRFAN=PROTOVBHEER. SFP ROV FOXR+H
N—=%FTLET,

2

N B EFIREET SFP+ Omfi%E £ > TROY FMZELAHG. HFV
CFEBETHLAHRE T,

Wb
1 ROPAN——=TN%EETLET,

N

'.n KI7AN=T—DIPERROIRI Y —ZDZEEIEBNTLREE V. BICEEE
ma WAHBEHBOEY. (CLASS1 LASER PRODUCT)

2 TEOLSICNYRVETH, R0V N\OBEZMERLE T, RICNVF
L& 1ld SFP+ Oz © > TROY hHB5IEhEET,

KI7AN=T=TIEERLTVWENEEF. BFIARTT—[CH R NN —ZEKE
Fm UTLKEEW, &, SFPROY MY R bAN—DTN TV 2B ZEBEVDSEF.

SFP 20Oy hEFEALTLVEVEEE. SFPXOY MY R MAN—ZEEELTLE
[N



AT-SP10ER40/| 4 Y ARL—3avV AR Allied Telesis

4 AVI—T xRt
ERr—JIb YVIIE—RT7A)— (ITU-T G.652 #H1)
FR—h 10GBASE-ER (23#LC) X 1
PLER 1550nm
P — " BX 4dBm
D =21 -4.7dBm
=t A BX -1dBm
ESEAD B -15.8dBm
BAIGRIER" 40km*2
¥ 1 E-REENETEALCEETY.
#*2 FARRICELOTE. PyTFRr—9—HUELBRBADSEDET.
5 mmfhis
HEBURIE IEEE 802.3ae 10GBASE-ER
SFF-8431 SFP+ Electric Specifications
SFF-8432 SFP/SFP+ Form Factor
SFF-8472 Digital Diagnostics Monitoring (DDM)
WA RERIE ULB0S50-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EU RoHS 6
{EXEE 10.3125Gbps
BfEEE DC3.3V
RAANER 0.45A
BAHEEN 1.5W
RARRE 5.4kJ/h
BREERM TERNRE -40~85C
85% LU (Fefel, fHBeEIs)
-40~85C
85% LU (FefeL, f@HBEEIs)
St According to SFF-8432

3 HFWRACHBVTIE [PELR RoHS 385 (China RoHS) | TX&® SN Environment Friendly
Use Period (EFUP) SNIVEZSHLTV2BENSDEIH. BXENTORRSLUBEFDLSH
EEZCBANBLUIBEDZH. BHTRERYR— FETBTVREEFT, MRBSORITOR
BlELTHVE A

6 CTiEE
ABICET DBHESEONNMERER. 751 T LY REAEH (44 OR
SRHTHEITP F1 FT UV RR—T 4 Y ORBREHDPIELTVE T P51
RFLUYRR—WT 1 Y IRBABHORRZ TS B <ABOEEEE—
BeIE—FrBEmBLouT IS0,
B, PER<ABO—BPEIEZLBZEE BRI P BYET,
B, ARDICHDHERDIKEE FELB<ERT DD DYET,

©2013-2018 P34 RTUYRKR—IT 1 V5 RtxA &+



Allied Telesis AT-SP10ER40/| A Y AL —3V7i( R

7  EEFECOVT
AHREEETBDHEE. ED - ROSEITR > TRBL T IZE L # LI
BHMHEBEANBEAVEDEWIICEETLOBBOOLET,
8 RZaF7lI\—Yav
201328 Rev.A AR
20135 12 A Rev.B 385287
20185 12 A Rev.C B
TI54 RFUYABKHAR



